
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ 

trình số 217/TTr-BTĐKT ngày 13/5/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 49 tập 

thể và 81 cá nhân (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất sắc trong học 

tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh, giai đoạn 2016 - 

2020. 

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua, 

khen thưởng của tỉnh năm 2020. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng 

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Đình Xứng 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày        tháng       năm 2020 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 

 

 I. TẬP THỂ 

1.  Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Thanh Hóa. 

2.  Nhân dân và cán bộ huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa. 

3.  Nhân dân và cán bộ phường Tân Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh 

Hóa. 

4.  Đảng bộ Cơ quan Dân Đảng, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

5.  Đảng bộ xã Đông Minh, huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

6.  Đảng bộ Trường Trung học phổ thông Thiệu Hóa, huyện Thiệu Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa. 

7.  Đảng bộ xã Thiệu Giao, huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

8.  Công an huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa. 

9.  Nhân dân và cán bộ xã Định Long, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa. 

10.  Cơ quan Huyện ủy Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 

11.  Nhân dân và cán bộ xã Điền Trung, huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hóa. 

12.  Nhân dân và cán bộ xã Yên Khương, huyện Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa. 

13.  Hội Liên hiệp Phụ nữ xã Thanh Lâm, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

14.  Ban Tuyên giáo Huyện ủy Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa. 

15.  Đảng bộ xã Xuân Phúc, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa. 

16.  Đảng bộ Công an huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa. 

17.  Nhân dân và cán bộ xã Ninh Hải, huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa. 

18.  Đảng bộ Công an huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa. 

19.  Đảng bộ xã Tân Phúc, huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa. 

20.  Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa. 

21.  Đảng bộ xã Hoa Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 

22.  Trường Trung học phổ thông Mai Anh Tuấn, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

23.  Đảng bộ xã Nga Thành, huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

24.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

25.  Đảng bộ Công ty Cổ phần Môi trường và Công trình đô thị Bỉm Sơn, thị xã 

Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 



2 

 

 

26.  Trường Trung học phổ thông Triệu Sơn 2, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

27.  Nhân dân và cán bộ thị trấn Triệu Sơn, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

28.  Hội Cựu chiến binh huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

29.  Đảng bộ xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

30.  Đảng bộ Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn tỉnh Thanh Hóa. 

31.  Bệnh viện Nội tiết tỉnh Thanh Hóa. 

32.  Đảng bộ Cơ quan Liên đoàn Lao động tỉnh Thanh Hóa. 

33.  Đồn Biên phòng Pù Nhi, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa. 

34.  Phòng Tổng hợp, Văn phòng Tỉnh ủy Thanh Hóa. 

35.  Chi bộ Tổ dân phố 6, phường Đông Sơn, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh 

Hóa. 

36.  Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp xã Vĩnh Quang, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh 

Thanh Hóa. 

37.  Nhân dân và cán bộ thôn Trường Thành, xã Thành Hưng, huyện Thạch 

Thành, tỉnh Thanh Hóa. 

38.  Nhân dân và cán bộ thôn Liên Sơn, xã Thạch Sơn, huyện Thạch Thành, tỉnh 

Thanh Hóa. 

39.  Chi bộ thôn Bình Xuyên, xã Cẩm Tú, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa. 

40.  Chi bộ Trường Tiểu học Cẩm Giang, xã Cẩm Giang, huyện Cẩm Thuỷ, tỉnh 

Thanh Hóa. 

41.  Nhân dân và cán bộ Bản Nàng I, xã Mường Lý, huyện Mường Lát, tỉnh 

Thanh Hóa. 

42.  Nhân dân và cán bộ thôn Hang Cáu, xã Vạn Xuân, huyện Thường Xuân, tỉnh 

Thanh Hóa. 

43.  Nhân dân và cán bộ thôn 2, xã Thọ Thanh, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh 

Hóa. 

44.  Chi bộ thôn Kiên Minh, xã Kiên Thọ, huyện Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa. 

45.  Chi bộ khu phố Hòa Sơn, phường Bắc Sơn, thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

46.  Chi bộ Liên chuyên khoa Nội - Hồi sức cấp cứu -Y học cổ truyền - Truyền 

nhiễm,  Bệnh viện Đa khoa thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

47.  Hợp tác xã Dịch vụ Nông nghiệp Quỳ Chử, xã Hoằng Quỳ, huyện Hoằng 

Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

48.  Chi bộ phòng Nghiệp vụ, Cục Hải quan tỉnh Thanh Hóa. 

49.  Phòng An ninh đối nội, Công an tỉnh Thanh Hóa. 

 



3 

 

 

 

II. CÁ NHÂN 

1.  Ông Đinh Xuân Hướng, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân 

huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa. 

2.  Ông Phạm Văn Ninh, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng 

nhân dân huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa. 

3.  Ông Nguyễn Đức Thịnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban 

nhân dân tỉnh Thanh Hóa. 

4.  Ông Bùi Phú Ninh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam huyện Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa. 

5.  Bà Ngô Thị Hồng Hảo, Tỉnh ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh 

Thanh Hóa 

6.  Ông Lê Xuân Lộc, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban 

Kiểm tra Huyện ủy Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 

7.  Ông Đặng Xuân Thủy, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban 

Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

8.  Ông Hà Ngọc Liên, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên 

giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện Lang Chánh, tỉnh 

Thanh Hóa 

9.  Ông Hàn Duy Điều, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban Tuyên 

giáo Huyện ủy, Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

10.  Ông Lê Kim Chất, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

11.  Ông Phạm Mai Anh, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng 

nhân dân huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

12.  Ông Nguyễn Ngọc Tiến, Tỉnh ủy viên, Bí thư Thành ủy thành phố Sầm 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

13.  Ông Đỗ Quốc Cảnh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ nhiệm Thường trực Uỷ ban 

Kiểm tra Tỉnh ủy Thanh Hóa. 

14.  Ông Hoàng Bá Tường, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Thanh Hóa. 

15.  Ông Đỗ Văn Phương, Tỉnh ủy viên, Viện Trưởng Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh 

Thanh Hóa. 

16.  Ông Hoàng Văn Thi, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thanh Hóa. 

17.  Ông Trịnh Xuân Phú, Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Thanh Hóa. 

18.  Ông Lê Đăng Khoa, Giám đốc Bệnh viện Nhi tỉnh Thanh Hóa. 

19.  Ông Nguyễn Đức Thanh, Bí thư Chi bộ, Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân 

thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 



4 

 

 

20.  Bà Nguyễn Thị Mai, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện 

Yên Định, tỉnh Thanh Hóa. 

21.  Ông Trịnh Văn Toàn, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã 

Định Tân, huyện Yên Định, tỉnh Thanh Hóa. 

22.  Ông Hà Đức Tâm, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Thành 

Công, huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa. 

23.  Ông Nguyễn Văn Sinh, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trung 

Hạ, huyện Quan Sơn, tỉnh Thanh Hóa 

24.  Ông Hồ Văn Trọng, Bí thư Chi bộ, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Mường 

Lát, tỉnh Thanh Hóa. 

25.  Trung tá Lê Viết Vinh, Đội trưởng Đội Tổ chức – Đào tạo, Phòng Tổ chức 

cán bộ, Công an tỉnh Thanh Hóa. 

26.  Ông Trương Thành Lập, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Lộc Thịnh, huyện 

Ngọc Lặc, tỉnh Thanh Hóa. 

27.  Ông Vũ Đình Châu, Bí thư Đảng ủy xã Quảng Hòa, huyện Quảng Xương, tỉnh 

Thanh Hóa. 

28.  Ông Lê Văn Tuấn, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông 

Quảng Xương 4, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa. 

29.  Ông Tống Hùng Cừ, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện Hà Trung, tỉnh 

Thanh Hóa. 

30.  Ông Trần Văn Minh, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Bệnh viện 

Đa khoa huyện Nga Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

31.  Ông Bùi Khắc Khoa, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường Trường Sơn, 

thành phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

32.  Ông Đặng Ngọc Việt, Bí thư Đảng ủy Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương 

mại Lam Sơn, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

33.  Ông Lê Đình Tú, Giám đốc Hợp tác xã Dịch vụ Nông, lâm nghiệp Bình Sơn, 

huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

34.  Ông Lê Văn Long, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Bắc 

Lương, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

35.  Ông Phạm Văn Niên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Xuân 

Phú, huyện Thọ Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

36.  Ông Phạm Văn Phượng, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân thị 

trấn Bút Sơn, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

37.  Ông Vũ Trọng Huỳnh, Bí thư Chi bộ, Phó Giám đốc phụ trách Nhà hát Ca 

múa kịch Lam Sơn, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa. 

38.  Ông Trịnh Ngọc Thanh, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp 



5 

 

 

và Phát triển nông thôn tỉnh Thanh Hóa. 

39.  Ông Hoàng Văn Việt, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Bệnh viện Phụ 

sản tỉnh Thanh Hoá. 

40.  Ông Trần Văn Thành, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Ngân hàng Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn chi nhánh Nam Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

41.  Ông Đỗ Đình Hiệu, Giám đốc Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam 

(VCCI) chi nhánh Thanh Hóa. 

42.  Bà Vũ Thị Bảo, Chi ủy viên, Trưởng Ban Công tác Mặt trận Tổ quốc phố 

Trường Thi, phường Trường Thi, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

43.  Ông Tào Ngọc Thanh, Bí thư Chi bộ, Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở 

Điện Biên, phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

44.  Ông Thiều Ngọc Đức, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Văn Bắc, xã Đông Văn, 

huyện Đông Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

45.  Bà Tô Thị Tuất, đảng viên thôn Quy Xá, xã Thiệu Vận, huyện Thiệu Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa. 

46.  Ông Lê Huy Trường, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Đắc Châu 2, xã Tân Châu, 

huyện Thiệu Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

47.  Ông Lê Văn Đức, Phó Bí thư Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh xã 

Vĩnh Phúc, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 

48.  Bà Bùi Thị Lệ, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Thống Nhất, xã Thạch Lâm, 

huyện Thạch Thành, tỉnh Thanh Hóa. 

49.  Trung úy Hà Văn Đức, Đội Cảnh sát Điều tra tội phạm về Hình sự - Kinh tế, 

Công an huyện Quan Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

50.  Ông Lữ Văn On, Bí thư Chi bộ, Trưởng Bản Hậu, xã Tam Lư, huyện Quan 

Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

51.  Ông Lê Văn Hồng, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Hang Cáu, xã Vạn Xuân, 

huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

52.  Bà Lương Thị Dung, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Cảy, xã Trí Nang, huyện 

Lang Chánh, tỉnh Thanh Hóa. 

53.  Ông Hoàng Ngọc Năm, đảng viên thôn Thanh Xuân, huyện Như Xuân, tỉnh 

Thanh Hóa. 

54.  Bà Phạm Thị Lan, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Vân Trung, xã Cát Vân, 

huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa. 

55.  Ông Nguyễn Thành Tích, đảng viên thôn Tâm Tiến, xã Mậu Lâm, huyện 

Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa. 

56.  Ông Phạm Văn Thọ, Anh hùng Lực lượng vũ trang nhân dân, thôn Hùng 

Quang, xã Định Hải, huyện Tĩnh Gia, tỉnh Thanh Hóa. 



6 

 

 

57.  Bà Trịnh Thị Hiền, Giáo viên Trường Trung học cơ sở xã Hà Lĩnh, huyện Hà 

Trung, tỉnh Thanh Hóa. 

58.  Ông Nguyễn Văn Vinh, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Hoàng Vân, xã Hà 

Long, huyện Hà Trung, tỉnh Thanh Hóa. 

59.  Bà Vũ Thị Thoa, đảng viên thôn Thuần Nhất, xã Phú Lộc, huyện Hậu Lộc, tỉnh 

Thanh Hóa. 

60.  Bà Đặng Thị Hạnh, Giáo viên Trường Trung học phổ thông Sầm Sơn, thành 

phố Sầm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

61.  Bà Dương Thị Hoa, Chi hội Trưởng Hội Phụ nữ thôn 6, xã Thọ Thế, huyện 

Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

62.  Bà Lê Thị Nguyên, Giáo viên Trường Trung học cơ sở xã Thọ Ngọc, huyện 

Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

63.  Ông Lê Văn Tư, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Kim Sơn, xã Hoằng Tiến, 

huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

64.  Ông Lê Anh Minh, Bí thư Chi bộ, Trưởng Khoa Khoa học cơ bản, Trường 

Cao đẳng Nghề Công nghiệp, tỉnh Thanh Hóa. 

65.  Bà Đào Thị Kim Thanh, Phó trưởng Khoa Nhà nước và Pháp luật, Trường 

Chính trị tỉnh Thanh Hóa. 

66.  Ông Lê Viết Hùng, Trưởng Phòng Khoa học - Công nghệ, Công ty Cổ phần 

Mía Đường Lam Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

67.  Thiếu tá Lê Văn Thuận, Trợ lý Chính trị, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy 

Quân sự tỉnh Thanh Hóa. 

68.  Trung úy Lê Canh Linh, Nhân viên Doanh trại, Phòng Hậu Cần, Bộ Chỉ huy 

Bộ đội Biên phòng tỉnh Thanh Hóa. 

69.  Linh mục Trần Xuân Mạnh, Phó Chủ tịch không chuyên trách Ủy ban Trung 

ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Chủ tịch Ủy ban Đoàn kết Công giáo Việt 

Nam, Chủ tịch Ủy ban Đoàn Công giáo tỉnh Thanh Hóa, Quản xứ Phúc 

Lãng, xã Quảng Trường, huyện Quảng Xương, tỉnh Thanh Hóa. 

70.  Ni sư Thích Đàm Hương (thế danh Nguyễn Thị Hương), Phó Trưởng ban 

Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Thanh Hóa, Trụ trì Chùa 

Tăng Phúc, phường Đông Cương, thành phố Thanh Hóa, tỉnh Thanh Hóa. 

71.  Mục sư Hoa Xuân Trực, Quản nhiệm Chi hội Tin lành Thanh Hóa. 

72.  Lê Minh Cảnh, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy Thanh Hóa. 

73.  Đỗ Thành Nam, Trưởng phòng Tổng hợp, tiếp dân và Xử lý đơn thư, Ban 

Nội Chính Tỉnh ủy Thanh Hóa. 

74.  Bà Đỗ Thị Hoan, Ủy viên Ban Thường vụ Công đoàn, Trợ lý Giám đốc Công ty 

trách nhiệm hữu hạn May Man Seon Global, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 



7 

 

 

75.  Bà Lê Thị Thắng, Hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Vân Cát, xã Cẩm Vân, 

huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa. 

76.  Ông Hà Văn Khường, Bản Pượn, xã Trung Sơn, huyện Quan Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa. 

77.  Ông Lê Thế Phán, Hội Cựu chiến binh xã Quảng Khê, huyện Quảng 

Xương, tỉnh Thanh Hóa. 

78.  Bà Lê Thị Hà, Hội viên Chi hội Phụ nữ thôn Thổ Nam, xã Tế Thắng, huyện 

Nông Cống, tỉnh Thanh Hóa. 

79.  Ông Bùi Văn Viết, Giám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn Vận tải và Du 

lịch Minh Quý,  huyện Hậu Lộc, tỉnh Thanh Hóa. 

80.  Bà Vương Thị Tâm, Nhân viên Khoa Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Y tế thị 

xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa. 

81.  Ông Trương Huy Độ, thôn Sao Vàng, xã Hoằng Phụ, huyện Hoằng Hóa, tỉnh 

Thanh Hóa./. 

 

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-13T22:53:16+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đình Xứng<xungnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		phuongnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-14T08:31:08+0700


		phuongnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-14T08:31:25+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-14T09:11:48+0700




